/ קוֹנִים אֶת הַנִּיר וְתוֹקְעִים בּוֹ מְעַדְר. [...]. וְאֲנִכִּי אוֹמֵר: אֶרֶץ נִכְבְּשֶׁת בְּדָם. / וְרַק הַנִּכְבְּשֶׁת בְּדָם, מְקַדְּשֶׁת לְעַם / קֹדֶשֶׁת הַדָּם. /

11 חיים נחמן ביאליק, "ארץ ישראל", אתר פרויקט בן-יהודה, מתוך הרצאה בקובנה, אלול תר"ץ – 1930, https://benyehuda.org/bialik/dvarim_shebeal_peh33.html

12 לאה גולדברג, שירים, כרך ב', עמ' 278.

13 אורי צבי גרינברג, מתוך: ספר הקטרוג והאמונה, כל כתביו, כרך ג', עמ' 179.

נִרְקַה הַהוֹלֵךְ אַחֲרֵי הַתּוֹתֵחַ בְּשָׂדֵה, / זֹכָה כֵּן לְלֶכֶת אַחֲרֵי מַחְרָשְׁתּוֹ הַטּוֹבָה / עַל זֶה הַשָּׂדֵה שֶׁנִּכְבָּשׁ".